АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.02.2015 № 26

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об изменении разрешенного

использования земельного

участка, расположенного по

адресу: Смоленская область,

Ершичский район, д. Егоровка

     На основании заявления Аугенберга Валерия Вячеславовича, проживающего по адресу:

Смоленская область, Ершичский район, д. Егоровка, об изменении разрешенного

использования  земельного участка  площадью 2739 (Две тысяча семьсот тридцать

девять) метров квадратных с кадастровым номером 67:09:0310101:117,

расположенного по адресу: Смоленская область, Ершичский район, д. Егоровка,

принадлежащего ему на праве собственности в соответствии со свидетельством о

государственной регистрации права от 19.12.2014г 67-АВ 162904,  с разрешенного

использования «для  размещения здания Егоровского сельского клуба» на

разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства»,

категория земель - земли населенных пунктов,  на котором расположено нежилое

здание площадью 158,9 м.кв. с кадастровым номером 67:09:0310101:115,

принадлежащее В.В.Аугенбергу на праве собственности в соответствии со

свидетельством о государственной регистрации права от 19.12.2014г 67-АВ 162903,

в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования –

Ершичский район  Смоленской области от 16.01.2015г №12   «Об организации и

проведении публичных слушаний по изменению разрешенного использования

земельного участка, расположенного по адресу: Смоленская область,

Ершичский район, д. Егоровка», протоколом публичных слушаний по изменению

разрешенного использования земельного участка от 03.02.2015г, согласно которому

Администрации муниципального образования – Ершичский район  Смоленской

области было рекомендовано изменить разрешенное использование указанного

выше земельного участка, руководствуясь Системой классификаторов для целей

ведения государственного земельного кадастра, утвержденной и введенной в

действие приказом по Госкомзему России от 22.11.1999г № 84, материалами

межевания и кадастровым паспортом земельного участка, статьями  7,11,29,83-85

Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального

образования – Ершичский район  Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

     1. Разрешенное использование «для  размещения здания Егоровского сельского

клуба» земельного участка  площадью 2739 (Две тысяча семьсот тридцать девять)

метров квадратных с кадастровым номером 67:09:0310101:117, расположенного по

адресу: Смоленская область, Ершичский район, д. Егоровка, изменить на

разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства»,

категория земель - земли населенных пунктов.

     2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его принятия.

Глава Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                                         В.В.Евтихов

Отп. 1экз: - в дело

Исп. М.М.Пахоменков

Тел. 2-19-07

_____________

Разослать: Управлению Росреестра по

Смоленской области, филиалу ФГБУ

«Федеральная кадастровая палата Росреестра»

по Смоленской области, отделам по

архитектуре, строительству и ЖКХ, экономики,

имущественных и земельных отношений,

управделами Администрации МО – Ершичский

район, Администрации Егоровского сельского

поселения, МУП «Редакция газеты «Нива»,

заявителям

             Визы: М.М.Бугаев    ____________  «____» __________ ______